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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K32618819W

2. Data e Regjistrimit 06/10/2003
3. Emri i Subjektit MIA CONSTRUCTION 2003
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/07/2003
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/07/200331/12/2031
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kavaje  KAVAJE GOLEM 

18.654.733,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhimin dhe tregetimin e materialeve inerte.prodhimin dhe 
tregetimin e betoneve te ndryshem,parafabrikateve dhe 
elementeve te ndertimit.prodhimin e elementeve gjysem 
fabrikat.prodhimin dhe tregetimin e dyerve dhe dritareve prej 
druri dhe duralumini.te drejten e fraksioneve te 
zhavoreve.etj.Punime dheu,betoni,beton arme te 
zakonshem,punime shembjesh,ndertime civile,ndertime 
industriale,turistike,bujqesore,etj.e kompletuar me instalimet 
e nevojshme per to.punime restaurimi,punime infrastrukture 
si shtrim rruge-beton,trotuare,punime ne kanalizimet e ujrave 
te zeza dhe te bardha,punime ne linjat e furnizimit me uje ne 
rrjetet e jashtme e ne te brendshme,instalimet elektrike te 
rjetit te jashtem per furnizimin me energji elektrike te 
godinave apo veprave te ndryshme 
industriale,civile,kulturore.etj. Zhvillimin e aktivitetit si bar 
bufe,restorant,hoteleri,sallone lojrash dhe bukurie.pika 
turistike,plazhe private,etj.Transport i prodhimeve te 
ndertimit.transportin e mallrave dhe te udhetareve brenda e 
jashte vendit, agjensi 
detare,spdicionere,turistike,komisionere,te kontrollit sasior e 
cilesor,doganore,agjensi te pasurive paluajtshme,agjensi te 
ushtrimit te gjuetise sportive dhe turistike.Import eksport dhe 
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tregetim me shumice dhe me pakice te mallrave industriale, 
bujqesore.materiale ndertimi,artikuj ushqimore.prodhime 
bujqesore dhe blegtorale,pije freskuese e 
alkolike,cigare,karburante,bime mjekesore, paisje 
hidrosanitare,kimikate,lende druri, 
duralumini,automjete,goma automjetesh.makineri 
ndertimi,paisje zyre.kanceleri,paisje per bar restorant,paisje 
elektrike e hidraulike. Import-eksport i lendeve te para e 
ndihmese,konfeksione,pelhura,stofra,fije tekstili.Prodhim 
konfeksionesh te ndryshme per burra,gra,femije,shitje me 
shumice e pakice brenda dhe jashte vendit.importin dhe 
tregetimin me shumice e pakice detergjentesh lares,artikuj 
elektronike.elektroshtepiake etj.
Arben Ismailaga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/01/2012                Deri: 22/01/2017
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArbenIsmailaga
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 18.654.733,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Kavaje  KAVAJE GOLEM Tirane Kavaje  KAVAJE 
GOLEM 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: MIA CONSTRUCTION 2003

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-042498-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 07/07
/2003

Numri i Vendimit:29978, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjistrimit: Emri i subjektit:MIA CONSTRUCTION 2003; Forma 
ligjore:shpk; Data e regjistrimit:07.07.2007; Data e themelimit:07.07.2007; 
Kohezgjatja:20; Kapitali:100.000; Selia:Golem, ish Kampi i Rinise Objekti:Ne fushen e 
prodhimeve te ndertimit.Prodhimin e tregtimin e materialeve inerte, betoneve te ndryshme, 
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parafabrikateve dhe elementeve te ndertimit, prodhimin e elementeve gjysem fabrikate, 
prodhimin dhe tregtimin e dyerve dhe dritareve prej druri dhe duralumini, te drejten e 
fraksionimeve te zhavorreve etj.Ne fushen e ndertimit; Punime dheu, betoni, beton arme te 
zakonshme, punime shembjesh, ndertime civile, ndertime industriale,turistike, bujqesore 
etj, kompletuar me instalimet e nevojshme per to, punime restaurimi, punime infrastrukture 
si shtrim rruge-beton, trotuare, punime ne kanalizimet e ujrave te zeza dhe te bardha, 
punime ne linjat e furnizimit me uje ne rrjetet e jashteme e ne te brendshme, instalimet 
elektrike te rrjetit te jashtem per furnizimin me energji elektrike te godinave apo veprave te 
ndryshme industriale civile kulturore etj. Ne fushen e sherbimit tregtar; Zhvillimin e 
aktivitetit si bar bufe, restorant hoteleri, sallone lojrash dhe bukurie, pika turistike plazhe 
private etj. Ne fushen e sherbimit;Transport te te gjitha prodhimeve te ndertimit, te 
mallrave dhe udhetareve brenda e jashte vendit, agjensi detare, spedicionere turistike, 
komisionere te kontrollit sasior e cilesor, doganore, agjensi te pasurive te palujteshme, 
agjensi te ushtrimit te gjuetise sportive dhe turistike. Ne fushen e tregtise; Import eksport 
dhe tregtim me shumice e pakice te mallrave industriale, bujqesore, materiale ndertimi, 
artikuj ushqimore, prodhime bujqesore dhe blektorale, pije freskuese e alkolike cigare, 
karburante, bime medicinale, paisje hidrosanitare, kimikate, lende drusore, duralumini, 
automjete, makineri, paisje zyre, kancelari,  paisje elektrike e hidraulike. Import eksport 
lende te para, ndihmese, konfeksione, pelhura,stofra,fije tekstili. Prodhim konfeksionesh te 
ndryshme etj. Perfaqesues ligjor:Muharrem Kokona; Ortake:Muharrem Kokona, Ilir 
Adili,Arben Ismailaga; 

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-12.12.2007 (1).pdf

2. 07/07
/2005

Numri i Vendimit:29978/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr.1 date 19.06.2005 te Asamblese se ortakeve te shoqerise eshte vendosur: 
Shtimi i kapitalit te shoqerise me kontribute ne natyre. Caktimi i ekspertit kontabel te 
autorizuar znj.Fatbardha Shtrepi.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-12.12.2007 (1).pdf

3. 12/07
/2005

Numri i Vendimit:29978/2, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr.2 date 09.07.2005 te Asamblese se ortakeve te shoqerise eshte vendosur: 
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per shtimin e kapitalit themeltar ne masen 
18.554.733, i cili pas zmadhimit behet ne masen 18.654.733 leke

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-12.12.2007 (1).pdf

12/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-172252-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD9F9C6B-64E1-418B-9A81-6707E650C66D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD9F9C6B-64E1-418B-9A81-6707E650C66D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD9F9C6B-64E1-418B-9A81-6707E650C66D
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

03/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-661741-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.23.01.2012 te ortakeve te shoqerise 
per miratimin e statutit te ri te shoqerise te pershtatur me dispozitat e ligjit nr.9901 
dt.14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare", emerimin ne detyren e administratorit 
z. Arben Ismailaga per nje periudhe 5 vjeçare dhe per largimin nga detyra administratorin e 
deritanishem z. Muharrem Kokona. Depozitimi i statutit te ri. 
DurationEndDate ishte            "07/07/2023"          u be            "31/12/2031"         
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregetim te materialeve inerte, prodhim dhe tregetim 
betoni. Ndertime civile, industriale, turistike, punime dheu. Import eksport, tregetim me 
shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem industriale, ushqimore, bujqesore, materiale 
dhe makineri ndertimi. Import eksport lende ndertimi. Prodhim konfeksionesh te 
ndryshme.")          u be            ("Prodhimin dhe tregetimin e materialeve 
inerte.prodhimin dhe tregetimin e betoneve te ndryshem,parafabrikateve dhe 
elementeve te ndertimit.prodhimin e elementeve gjysem fabrikat.prodhimin dhe 
tregetimin e dyerve dhe dritareve prej druri dhe duralumini.te drejten e fraksioneve 
te zhavoreve.etj.Punime dheu,betoni,beton arme te zakonshem,punime 
shembjesh,ndertime civile,ndertime industriale,turistike,bujqesore,etj.e kompletuar 
me instalimet e nevojshme per to.punime restaurimi,punime infrastrukture si shtrim 
rruge-beton,trotuare,punime ne kanalizimet e ujrave te zeza dhe te bardha,punime 
ne linjat e furnizimit me uje ne rrjetet e jashtme e ne te brendshme,instalimet 
elektrike te rjetit te jashtem per furnizimin me energji elektrike te godinave apo 
veprave te ndryshme industriale,civile,kulturore.etj. Zhvillimin e aktivitetit si bar 
bufe,restorant,hoteleri,sallone lojrash dhe bukurie.pika turistike,plazhe 
private,etj.Transport i prodhimeve te ndertimit.transportin e mallrave dhe te 
udhetareve brenda e jashte vendit, agjensi detare,spdicionere,turistike,komisionere,te 
kontrollit sasior e cilesor,doganore,agjensi te pasurive paluajtshme,agjensi te 
ushtrimit te gjuetise sportive dhe turistike.Import eksport dhe tregetim me shumice 
dhe me pakice te mallrave industriale, bujqesore.materiale ndertimi,artikuj 
ushqimore.prodhime bujqesore dhe blegtorale,pije freskuese e 
alkolike,cigare,karburante,bime mjekesore, paisje hidrosanitare,kimikate,lende 
druri, duralumini,automjete,goma automjetesh.makineri ndertimi,paisje 
zyre.kanceleri,paisje per bar restorant,paisje elektrike e hidraulike. Import-eksport i 
lendeve te para e ndihmese,konfeksione,pelhura,stofra,fije tekstili.Prodhim 
konfeksionesh te ndryshme per burra,gra,femije,shitje me shumice e pakice brenda 
dhe jashte vendit.importin dhe tregetimin me shumice e pakice detergjentesh 
lares,artikuj elektronike.elektroshtepiake etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arben Ismailaga")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF2783B1-1E36-47FF-ACF7-3F2B06B238A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0F0EDA3-11AD-41F1-9DC6-61201B88106A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81B46B7A-7071-43F5-89A1-9E18DC4C0398
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C996F92-C6C4-4CFF-A4C7-B092339800CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D59F24A7-E387-493F-93E6-D0CC3E107FB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28D6D78F-E284-426D-9782-F61F0B2F325B
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"23/01/2012             Ne daten "22/01/2017
eshte larguar administratori:            ("Muharrem Kokona")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

06/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-673450-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se  Ortakeve, date 
23.01.2012, ne te cilin eshte vendosur: Shitje kuotash.Depozitimi i kontrates se shitjes se 
kuotave Nr.203 Rep  Nr.93 Kol, date 23.01.2012.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Muharrem Kokona")         
eshte larguar ortaku:            ("Ilir Adili")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Ismailaga")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("9.327.366,50")            u be              ("18.654.733,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Ismailaga")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Ismailaga")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

25/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-891175-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.2363 Prot, Nr.307 Regj, date 
21.09.2012, leshuar nga Shoqeria Permbarimore“Bailiff Services Albania”  ku eshte 
urdheruar: Vendosja e mases se sekuestros konservative, ne kuotat qe zoteron z.Arben 
Xhavit Ismailaga dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat 
e regjistrit tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

31/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-115122-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.6455Prot,Nr.265Dosje  date 
30.05.2013, "Per Venien e Sekuestros mbi kuotat e debitorit”, leshuar nga Shoqeria 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0518CFD-C4C4-4E10-86E1-018A1ACE28D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0518CFD-C4C4-4E10-86E1-018A1ACE28D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9226367-3B76-4F47-9BB8-9E962C493DBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B02B2948-D12F-4E04-A598-DF81A0B2AD3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05A8860E-BAC6-4D09-A818-4928F1F5C37B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=146B916A-B66D-4D57-A38B-87CDAF6B448B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA88EAEC-828C-4EE5-BCAE-EF0FFAE3927F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C801848-C3F8-4E97-BA34-F2DAAD098EC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C10033-C7D1-4843-8E29-8E643A384E81
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Permbaruese Private “E.P.S.A” shpk, drejtuar QKR, ku eshte urdheruar: Vendosja e 
sekuestros mbi kuotat qe zoteron ne cdo subjekt tregtar debitori:   Arben Xhavit Ismailaga. 
Si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin ose 
disponimin e tyre si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

12/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-124457-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.6760 Prot. Nr. 667 Dosje, date 
10.06.2013, lëshuar nga Shoqeria Permbaruese Private “E.P.S.A” sh.p.k, ku është 
urdhëruar: “Vendosja e sekuestros mbi kuotat e debitorit Z.Arben Xhavit Ismailaga si dhe 
mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin ose 
disponimin e tyre si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota.”  

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

19/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-155100-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.7753 Prot., Nr.Dosje 666, date 
16.07.2013, lëshuar nga Shoqeria Permbaruese Private “E.P.S.A” sh.p.k, ku është 
urdhëruar:“Vendosja e sekuestros mbi kuotat e debitorit Z.Arben Xhavit Ismailaga si dhe 
mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin ose 
disponimin e tyre si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota.”   

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-172548-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit  Nr.2144 Prot., date 14.08.2013, "Per 
Venien e Sekuestros Konservative”, leshuar nga Shoqeria Permbarimit Gjyqesore Private  
“TDR GROUP” shpk, drejtuar QKR, ku eshte urdheruar: Vendosja e mases se sekuestros 
konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga debitori Z.Arben Xhavit Ismailaga per 
ekzekutimin e Titullit Ekzekutiv  “Kontrate Huaje Bankare”  Nr.1231 Rep, Nr. 709 Kol, 
date 18.03.2008. 

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

26/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-177598-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.428 Regj,date 23.08.2013,leshuar nga 
shoqeria Permbarimore “EXECUTORES LITIUM” sh.p.k ku eshte urdheruar: Venia e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBB36343-6B8C-40C2-8AE9-FC40AD78BC66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68ECCE74-A0FA-440D-926A-B259E42AAB6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D51DEFC2-8478-42B0-97BD-303FB17D0EFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DF55E85-F76C-446D-9C99-F1F310957FFF
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mases se sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga Z.Arben Xhavit 
Ismailaga ne regjistrin tregtar te shoqerise “MIA CONSTRUCION 2003” shpk me NIPT 
K32618819W.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-235995-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 165/K Regj, Nr.482  Prot, date 
24.10.2013, leshuar nga Zyra e Permbarimit  Gjyqesor “LISI”, Permbarues Gjyqesor Privat 
Pavlin P.Doda,  ku është urdhëruar : Vendosja  e mases se sekuestros konservative ne te 
tjera kuota/aksione te cilat zoterohen nga pala debitore Arben Xhavit Ismailaga. Vendosja 
e sekuestros mbi kuotat qe zoteron ne cdo subjekt tregtar debitori Arben Xhavit Ismailaga, 
si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin ose 
disponimin e tyre si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota. ”  

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

02/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-535454-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr.304-14 Regj., Nr.13310 Prot., datë 
27.06.2014, lëshuar nga Shoqëria “Sherbimi Permbarimor ZIG”  sh.p.k, ku është urdhëruar 
: Vendosja e masës së sekuestros konservative në kuotat qe Arben Ismailaga zoteron ne 
subjektin " MIA CONSTRUCTION 2003” sh.p.k, me NUIS (NIPT) K32618819W. 
Aktivet dhe kuotat e mësipërme do të qëndrojnë të sekuestruara deri në një urdhëresë të 
dytë nga ana e jonë.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

08/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-783756-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.304-14 Regj., Nr.32969 Prot., datë 
30.12.2014, lëshuar nga Shoqëria Shërbimi Përmbarimor ZIG”sh.p.k ku është vendosur:  
Heqja e sekuestros konservative të vendosur në zbatim të shkresës Nr.13310 Prot., datë 
27.06.2014, në shoqërinë “Mia Construction 2003” shpk me Nuis (Nipt) K32618819W nga 
aktivet e palës debitore Z. Aben Xhavit Ismailaga. 

Lista e Dokumenteve:

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-102399-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47DB4181-4C23-443E-86FA-6E8B287E3BF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56004972-7CA4-44EC-A7DA-B4240854E237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=139FCD96-5975-4066-9A4D-B91327A0E221
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-614321-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.1964 Prot.,  datë 16.03.2016, lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore  "E.P.S.A", protokolluar nga QKR, me Nr. 2677 Prot., datë 
17.03.2016, ku ku është kërkuar: Heqjen e bllokimit të kuotave/aksioneve dhe e të drejtave 
që rrjedhin nga zotërimi i kuotave për debitorët, të dërguara me  shkresën Nr. 6454 Prot., 
datë 30.05.2013, Nr. 6455 Prot., datë 30.05.2013.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-898077-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare Viti 2009.

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-975702-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi bilancit vjetor 2008.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-977759-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-420103-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 300/4 Dosje, date 01.08.2017, leshuar 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27CA8A5C-02FF-47BE-8604-40924900ED6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1523F4A-5AC5-4787-AFB6-A74F403C212C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86D88A79-089C-41F7-AFE6-A884600E88EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BBDE9D9-C524-4AD7-B8F7-3C19860A5CBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AEE5747-94C6-40E0-AD2E-3AA15CE7BA25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9533078C-99ED-4926-8311-8ED7387C3D96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=135EDC6A-CEDF-419A-A80C-A3402C22A510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F495CC7E-2C92-4236-BCD5-38C5C67BC7B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F495CC7E-2C92-4236-BCD5-38C5C67BC7B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ABCEFCD-7F03-488E-B04D-A76182DACF9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DA46021-D2D5-4D7E-BB4A-B88535DB2B10
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nga permbaruesi gjyqesor privat Euglent Osmanaj, per sekuestrimin e aktiveve te personit 
juridik me NUIS (NIPT) K32618819W ne masen 100% ne pronesi te debitorit Arben 
Ismailaga, me qellim mos ndryshimin apo tjetersimin e personit juridik deri ne nje urdher 
te dyte te permbaruesit gjyqesor.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-988595-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.6162 Prot., Nr.708 Dosje, date 
26.08.2022, lëshuar nga Zyra Përmbarimore “CORRECTOR” ku është urdhëruar:  
Vendosjen  e mases  së sekuestros konservative mbi kuotat qe pala debitore  Arben 
Ismailaga zoteron ne subjektin “MIA CONSTRUCTION 2003 shpk”  me Nuis( Nipt)- 
K32618819W, duke ndaluar disponimin ose tjetersimin e kuotave, si dhe ushtrimin e te 
drejtave qe rrjedhin nga keto kuota.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-265489-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit  Nr.300/19  Prot., date 13.03.2024  
lëshuar nga  Permbarues Gjyqesor Privat ‘’Euglent Osmanaj’’, ku është urdhëruar: Heqja e 
mases  së sekuestros konservative mbi aktivet e personit Juridik me Nipt K32618819W me 
Përfaqësues Ligjor ,  Arben Ismailaga ne masën 100% në  pronësi të debitorit Arben 
Ismailaga.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 19/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=184CC063-ABB1-43FF-8D4C-A477F35EBD74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE9ABD50-F529-4BCD-95F0-0375EAB5351F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4BB104E-4582-4605-A7BF-AE3C5E8D34D8

